
Pierwszego maja w nowym amfiteatrze: piknik, debiut mażoretek, występy, koncerty, mistrzostwa w grillowaniu…

Utworzono: piątek, 12 maj 2017 13:38

1-go maja mieszkańcy Bolesławca licznie przybyli, aby bawić się podczas Pikniku Europejskiego, który odbył się w nowo

wyremontowanym amfiteatrze w parku miejskim przy ulicy Tyrankiewiczów. Mimo kapryśnej wiosny, pogoda dopisała. W

programie znalazły się występy artystyczne, mistrzostwa grillowania, koncerty: zespołu disco polo Hi-Fi oraz zwycięzcy

Europejskiego Festiwalu Coverów An Dreo e Karina,  którzy wykonali największe przeboje włoskiej pary Al Bano &

Romina Power. Wspaniała zabawa i tańce trwały do późnych godzin nocnych.
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Już od godzin popołudniowych na boisku przy I LO odbywał się pokaz sprzętu wojskowego (polskiego i

amerykańskiego).  Podczas pikniku dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko Komisji Europejskiej, która objęła

Patronat honorowy nad wydarzeniem. Mieszkańcy chętnie uczestniczyli w przeprowadzonych konkursach wiedzy o

tematyce europejskiej i zdobywali nagrody.  Na stoisku „Psi zakątek” przedstawiciele firmy Husse udzielali porad na temat

żywienia, pielęgnacji oraz wychowania czworonogów.

Na scenie jako pierwszy zaprezentował się Gminny Zespół Pieśni i Tańca „Jutrzenka”, następnie Zespół Pieśni i Tańca

"Mały Bolesławiec" z Młodzieżowego Domu Kultury im. St. Wyspiańskiego. W nowoczesnym stylu zatańczyła grupa

Term, na co dzień ćwicząca pod okiem Moniki Radkowskiej w Termach Bolesławiec.

Bogaty blok artystyczny zaprezentował Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki. Wystąpiła

Miejska Orkiestra Dęta „Bolesławiec”, której kapelmistrzem jest Jan Chojnacki. Po raz pierwszy do akompaniamentu

orkiestry zatańczyły mażoretki. Sekcja mażoretek powstała w styczniu tego roku w BOK - MCC. Dziewczyny trenują pod
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okiem instruktorki tańca Agnieszki Radwańskiej, która prowadzi również Zespół Pieśni i Tańca „Bolesławiec”.  Podczas

pikniku mażoretki  miały swój debiut. Godziny ciężkiej pracy podczas treningów opłaciły się i dziewczęta nagrodzone

zostały przez publiczność gromkimi brawami. Tancerki zaprezentowały się w pięknych strojach paradnych oraz

żonglowały specjalną pałeczką z dużym wdziękiem i promiennym uśmiechem. Zaprezentowały układ  taneczno -

marszowy  „Long Street”.

Pełny energii taniec prezentowały również trzy grupy z pracowni tańca hip – hop Canon i Canonki, które prowadzi

Katarzyna Tomczyk – Jakubowska. W koncercie „Wiosna, ach to ty” wystąpili uczestnicy pracowni: Pracowni Gitary

prowadzonej przez Mirosława Kuca, Pracowni Wokalnej, której instruktorką jest Barbara Lendzian oraz Zespołu Pieśni i

Tańca „Bolesławiec”, którego występ uświetniła Kapela Zespołu Pieśni i Tańca „Bolesławiec”, jej kapelmistrzem jest

Michał Braszko. Zarówno młodzi tancerze jak i muzycy i wokaliści byli gorąco oklaskiwani przez publiczność. Ogromnym

zainteresowaniem cieszył się również  program artystyczny prezentowany przez żołnierzy wojsk amerykańskich

stacjonujących w Bolesławcu. Akustycznie i wokalnie wspierała ich Pracownia gitary BOK – MCC.

Mieliśmy również okazję obejrzeć niecodzienny pokaz akrobatyczny, który wykonał pochodzący z Bolesławca Krzysztof

Janik.

Podczas Pikniku odbyły się również I Mistrzostwa Bolesławca w Grillowaniu, które nabrały charakteru

międzynarodowego. W kulinarnej rywalizacji wzięło udział pięć grup, tym dwie złożone z amerykańskich żołnierzy. Jury

brało pod ocenę: smak, kreatywność, innowacyjność potraw i estetykę podania. W kategorii na najlepszą potrawę z grilla

„potrawy mięsne”, pierwsze miejsce zdobyła grupa USA – WOMEN, drugie STEK BOYS/Chłopaki od steków z

Bolesławca, a trzecie USA STEK BOYS, wyróżnienie: Sołectwo Czerna. W kategorii na najlepszą potrawę z grilla

„potrawy wegetariańskie” zwyciężyły CRAZY GIRLS/Szalone dziewczyny z Bolesławca, miejsce drugie Sołectwo Czerna,

a trzecie STEK BOYS/Chłopaki od steków z Bolesławca. Laureaci otrzymali nagrody pieniężne odpowiednio: I miejsce –

300 zł, II – 200 zł i III – 100 zł. W kategorii zespołowej, wręczono pamiątkowe statuetki, którymi  nagrodzono, za I miejsce

dziewczyny (Crazy Girls) i chłopaki (Stek Boys) z Bolesławca, drugie - dziewczyny i chłopaki z USA (US Army) i trzecie -

Sołectwo Czerna. (info BOK-MCC)

info/2017/05/piknik_europejski

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

